
Rakstnieku un tulkotāju mājas rezidenti
aprīlī

Foto autors Starptautiskā rakstnieku un tulkotāju māja

Starptautiskajā Rakstnieku un tulkotāju mājā aprīlī strādā šādi rakstnieki, dzejnieki un tulkotāji: Gundega Grīnuma (Latvija), Gundega Repše (Latvija), Olena Tereščenko (Olena Tereshchenko)

(Ukraina), Penija Boksala (Penny Boxall)(Lielbritānija), Dainis Deigelis (Latvija), Rikardo Freitas (Ricardo Freitas) (Portugāle), Aiva Birbele (Latvija), toni lašden (tony lashden) (Baltkrievija).

Starptautiskā Rakstnieku un tulkotāju māja turpina ar Ziemeļvalstu Ministru Padomes atbalstu ielūgt ukraiņu autorus un tulkotājus. Aprīlī turpinās strādāt Ukrainas bērnu un jauniešu

fantastikas žanra grāmatu autore Olena Tereščenko.
No Latvijas autoriem mājā strādās izcilā literatūrzinātniece  Gundega Grīnuma, kā  arī rakstniece Gundega Repše; atgriezīsies arī dramaturģe un publiciste Aiva Birbele un dzejnieks  Dainis
Deigelis.
No ārvalstīm pirmo reizi būs rakstniece un dzejniece no Baltkrievijas toni lašden un turpinās dzīvot dzejniece no Lielbritānijas Penija Boksala. 

Projektu finansiāli atbalsta Kultūras ministrija, Valsts Kultūrkapitāla fonds un Nordisk Kulturkontakt.

Vairāk informācijas par rezidentiem un pasākumiem www.ventspilshouse.lv un Facebook.

Annas iela 13
 

http://www.ventspilshouse.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395835,21.566996

